Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL Nº 041/2021 - PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento foi

afixado no local de costume nesta Instituição,

no dia 30 de março de 2021.
_____________________________

Fabricia de Cássia Grou de Paula

Resultado da seleção de alunos

para o Grupo PET-farmácia.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das atribuições

e Considerando:
O contido no Manual de Orientações Básicas do Programa de Educação Tutorial – PET;

a Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação, repu blicada no
D.O.U em 31 de outubro de 2013;

o Edital n.º 014/2021 – PEN, Republicação.

TORNA PÚBLICO:

     1. A homologação das inscrições para processo seletivo de alunos para o Programa de
Educação Tutorial, do Grupo de farmácia (PET/Farmácia) da Universidade Estadual de

Maringá.

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
BIANCA EMANOELI SOUZA HOMOLOGADA
GABRIELA LAFAYNE OKONSKI DOS
SANTOS

HOMOLOGADA

GABRIELLA FERREIRA SIQUEIRA HOMOLOGADA
GIOVANNA DE BRITO PITTA CARVALHO HOMOLOGADA
HANAUÊ DO NASCIMENTO GUIMARÃES HOMOLOGADA
IGOR ALVES ENDRICE HOMOLOGADA
LETICIA BITENCOURT LINZ HOMOLOGADA
MARIA FERNANDA SANTOS MARANHO HOMOLOGADA
MARIANY STEFFANY CUBAS DE SOUZA  HOMOLOGADA
MILENA OLIVEIRA BRANDÃO SOUZA HOMOLOGADA
NATALIA AGONIO DOS SANTOS HOMOLOGADA
SABRINA MAYUMI ANTONIAZZI MARÇOLA HOMOLOGADA
SAMILE FABRÍCIO DOS SANTOS HOMOLOGADA
TALITA NATHANAELY DOS SANTOS
PONGA

                 HOMOLOGADA

THALITA SCHILIVE FACCIN                  HOMOLOGADA

VINÍCIUS BITTENCOURT BELLIA                  HOMOLOGADA

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 30 de março de 2021.

Prof.ª Dr.ª Alexandra Abdala Cousin

Pró-Reitora de Ensino